Die besten 20 Teilnehmenden sind preisberechtigt.
Die Siegerehrung mit Preisverteilung findet am 19. Mai 2024 um ca. 16 Uhr im Festze

Festwoche Allach "r)

SchiefRen fur Birger
29.04. - 18.05.2024

Allach, im Mai 2024 MEYTLOI
ENDRGEBNISSE

BURGERSCHEIBE FESTWOCHE ALLACH
Platz SNr \";:r':; PNr -:e"er ~| Tota
1. 52 | Muschiol, Peter 202405052 10 18 28
2. 53 | Fertl, Doris 202405053 8 28 36
3. 198 | Pfiitzner, Bernd 202405198 15 45 60
4, 90 | Holscher, Brigitte 202405090 21 41 62
5. 126 | Kéhler, Wilhelm 202405126 13 60 73
6. 103 [ Ernsberger, Dominik 202405103 29 47 76
7. 83 | Lakosche, Walter 202405083 15 72 87
8. 11 | Ackermann, Tobias 202405011 42 48 90
9. 12 [ Hahn, Oliver 202405012 18 81 99
10. 39 | Poncio, Anabela 202405039 52 54 106
1. 165 | Batz, Marwin 202405165 13 105 118
12. 17 | Ostermeier, Lydia 202405017 53 87 140
13. 76 | Weidner, Gudrun 202405076 36 115 151
14. 141 | Ritt, Katharina 202405141 43 111 154
15. 81 | Ring, Daniel 202405081 24 139 163
16. 145 | Schwaiger, Petra 202405145 45 123 168
17. 10 | Eiglsperger, Simon 202405010 86 87 173
18. 197 | Stark, Jacqueline 202405197 79 96 175
19. 162 | Batz, Franka 202405162 83 98 181
111 | Sedelke, Tizian 202405111 27 154 181
21. 159 | Wohllebe, Stephan 202405159 87 102 189
22. 122 | Steiner, Karlheinz 202405122 55 151 206
23. 119 | Ernst, Jakob 202405119 82 127 209
24. 92 | Kemmelmeier, Clarissa 20240592 88 122 210
25. 34 | Grobauer, Andreas 202405034 101 110 211
22 | Steiner, Julia 202405022 69 142 211
27. 5 [ Finsterwalder, Florian 202405005 68 145 213
125 [ Rohr, Andreas 202405125 29 184 213
29. 161 | Tonse, Marco 202405161 105 112 217
30. 115 | Hartdegen, Reinhold 202405115 11 207 218
142 | Ritt, Sibylle 202405142 45 173 218
140 | Schafer, Johannes 202405140 47 171 218
33. 133 [ Kreuzinger, Josef 202405133 84 137 221
34. 131 | Gindl, Markus 202405131 91 134 225
35. 121 | Keilbach, Franz Xaver 202405121 83 145 228
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Batz, Michael

Eckl, Stephan
Herrmann, Andreas
Furtmayr, Susi
Gmeinwieser, Fabian
Groh, Roswitha
Kurzenberger, Giinter
Gau, Norbert
Kuchler, Florian
Popp, Benedikt

Ritt, Bernhard
Roszin, Daniel
Muschiol, Simon
Winkler, Michael
Wagner, Giinther
Herz, Fiona

Lohr, Harald

Pirstat, Simone
Ernsberger, Chiara
Comtesse, Nicole
Geist, Christian
Nowak, Claus
Schuster, Klaus
Thurner, Marie-Christin
Keller, Ludwig

Holzl, Michael
Gerkens, Uwe
Rusch, Quirin
Mastroianni, Michele
Schirmann, Toni
Heilmaier, Patrick
Pirstat, Gudrun
Riesinger, Werner
Schott, Lukas
Hauptmann, Georg
Benkert, Aaron
Hammelbacher, Peter
Page, Susanne
Popp, Korbinian
Skuppin, Thomas
Rabeneck, Domenic
Weidner, Lothar
Helmer, Herbert
Molla-Ahmet, Efraim
Li, Xinhang
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202405180
202405170
202405175
202405169
202405188
202405171
202405137
202405177
202405063
202405139
202405032
202405066
202405071
202405123
202405158
202405068
202404073
202405038
202405003
202405044
202405046
202405146
202405110
202405127
202405147
202404082
202405048
202405027
202405157
202405189
202405072
202405067
202405085
202405160
202405025
202405091
202405106
202405109
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Huber, Tim

Wimmer, Johannes
Choong, Dee Hva
Pohl, Sebastian
Thein, Neda
Seebauer, Robert
Eckl, Andrea

Keller, Teresa
WeiRhardt, Michael
Fuckerieder, Marie
Kolbl, Susanne
Kiihimuss, Maria
Grobauer, Markus
Lemberger, Helmut
Rausch, Simone
Rothkopf, Katharina
Schenker, Andreas
Benkert, Jakob
Bscheid, Silvia

Dr. Weber, Konrad Maria
Ansin, Elisabeth
Herold, Sandra
Moser, Manfred
Skuppin, Petra
Albert, Siegfried
Hepp, Nicholas
Eckl, Barbara

Stahl, Oliver
Steigenberger, Ulrich
Meyn-Khatami, Ursula
Holler, Dominik
Kainz, Carola
Ostermeier, Helmut
Schuster, Robert
Pink, Nikolaus
Moser, Britta

Hepp, Bianca

Yu, Xueer
Unverdorben, Hans
Rodel, Jens
Eisenreich, Anton
Botzenhardt, Silke
Ostermeier, Thomas

Schwenk, Christina
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Holzl, Christine

Hauff, Catharina

Baumann, Luca

Steigenberger, Rebecca

Freitag, Gerhard
Listl, Herbert
Dietz, Monika
Friedl, Markus
Wimmer, Florian
Schreiber, Bianca
Steiner, Christa
Steiner, Daniela
Batz, Christina
Winkler, Walter
Wurm, Markus
Schott, Monika
Kainz, Carina
Wimmer, Gabriela
Eder, Claus
Schenker, Maria
Jeske, Angela
Hahn, Rita
Reichardt, Angelika
Diick, Julia

Eckl, Robert
Poncio, Roberto
Winkler, Brigitta
Albert, Laura
Vogel, Fred
Korth, Jessica
Poncio, Daniel
Gorner, Siegbert
Bauer, Gerhard
Kainz, Michael
Hogner, Alexander
Geist, Melanie
Rothkopf, Tobias
Khatami, Roberto
Schwan, Janina
Stahl, Monika
Past, Rudolf
Degen, Oskar
Wimmer, Robert

Baumann, Christian

202405148
202405107

202405007
202405187
202405049
202405051
202405061
202405144
202405008
202405153
202405192
202405195
202405163
202405069
202405168
202405088
202405116
202405176
202405120
202405080
202405101
202405019
202405014
202405138
202405183
202405062
202405087
202405058
202405129
202405094
202405040
202405043
202405035
202405117
202405152
202405104
202405100
202405037
202405166
202405156
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169. 9 | Sakarjan, Aristakes 202405009 224 727 951
170. 84 | Schott, Rosermarie 202405084 470 501 971
171. 112 | Eisenreich, Barbara 202405112 471 511 982
172. 4 | Fuckerieder, Pascal 202405004 481 524 1005
173. 143 | Friedl, Alexander 202405143 317 696 1013
174. 105 | Page, Marcus 202405105 392 631 1023
175. 30 | Dietz, Giinter 202405030 442 586| 1028
176. 33 | Lamprecht, Manfred 202405033 497 538 1035
177. 178 | Furtmayr, Magdalena 202405178 385 669| 1054
178. 193 | Ziolkowski, Christine 202405193 231 848 1079
179. 167 | Schulz, Thomas 202405167 342 755 1097
180. 18 [ Hahn, Andreas 202405018 326 773 1099
181. 174 | Farber, Petra 202405174 497 606 1103
182. 184 | Gargitter, Andreas 202405184 496 623 1119
183. 26 | Kranitz, Emil 202405026 519 626 1145
184. 102 | Jeske, Jiirgen 202405102 564 610 1174
185. 196 | Leibrecht, Sebastian 202405196 234 950 1184
186. 150 | Holzl, Felix 202405150 459 772 1231
187. 190 | Miiller, Anton 202405190 598 649 1247
188. 191 | Ziolkowski, Volker 202505191 413 906 | 1319
189. 135 [ Lemberger, Karoline 202405135 632 810 1442
190. 194 | Miiller, Elisabeth 202405194 690 761 1451
191. 15 [ Hornung, Ferdinand 202405015 730 737 1467
192. 108 | Schmidbauer, Selina 202405108 481 1006 ( 1487
193. 154 | Biirk, Gerold 202405154 557 1276 1833
194. 57 | Albertova, Hana 202405057 915 971 1886
195. 47 | Adam, Sheron 202405047 761 1431 2192
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